
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LXII сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015 м. Кривий Ріг № 3786 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 22.05.2013 

№1983 «Про придбання будівлі 

поліклініки на вул. Халтуріна, 3 

в комунальну власність тери-

торіальної громади міста Кри-

вого Рогу» 

 

 

 

 Ураховуючи рішення виконкому Центрально-Міської районної у місті ради від 

08.02.2015 №73 «Про присвоєння поштових адрес об’єктам нерухомості», витяг 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на будівлю на вул. Халтуріна, 3б; керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.05.2013 №1983 «Про при-

дбання будівлі поліклініки на вул. Халтуріна, 3 в комунальну власність терито-

ріальної громади міста Кривого Рогу», зі змінами, а саме: замінити в назві та те-

ксті рішення адресу будівлі поліклініки з «вул. Халтуріна, 3» на «вул. Халтурі-

на, 3б».  
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-

кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та  

забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію ро-

боти – на заступників міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

В.о. міського голови –  

секретар міської ради                                                          С.Маляренко 

Проект 


